rium ; ab Occidente versus fluviolum Corsalonis , criminibus debitas remisisse omnibus , qui vel sacrum

radices montis alluentem , trium milliarium . Super hunc montem vel ecclesiam , in eo erectam , in sa -

hujus montis juga consurgit alius , etsi totus lapi - erorum stigmatum festivitate devote visitaverint .

deus , valde tamen pulcher et amoenus , virentibus Libet tamen bullam Bonifacii IX , quam pariter
arboribus ornate confertus , qui super omnes mon - ibidem laudat , ecs R . P . Grouweli Opusculo de In¬

dulgentia
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C . S.

in eodem con¬
cessit Indul¬
gentiam Por¬
tiuncula ,

B

quod Sixtus
IV confirma¬
vit .

C

Forte sunt et
alia ecclesia
peculiari ra¬
tione ipsi di¬
cata ac cele¬
bres .

Ratio,cur hac
Analecta tra¬
dantur ,

dulgentia Portiunculae hic subjicere . Bonifacius
episcopus , Servus Servorum Dei etc . Splendor
Paternae gloriae , qui sua mundum illuminat ineffa¬
bili charitate , pia vota fidelium, de clementissima
ipsius Majestate sperantium , tunc praecipuebeni¬
gno favore prosequitur , cum devota ipsorum hu¬
militas Sanctorum precibus et meritis adjuvatur .

90 Cum itaque , sicut accepimus, ad ecclesiam
domus Fratrum Ordinis Minorum , sitam in monte
Alvernae , Aretinae dioecesis , in quo Dominusno¬
ster Jesus Christus beatum Franciscum suis sacra¬
tissimis stigmatibus insignivit, tam Tusciae , quam
etiam multarum aliarum partium devotionis causa
maxima confluat populi multitudo; nos cupientes,
ut ecclesia ipsa congruis honoribus frequentetur ;
et ut Christifideles eo libentius causa devotionis
confluant ad eamdem , quo ex hoc ibidem dono
coelestis gratiae uberius conspexerint se refectos;
de omnipotentis Dei misericordia et beatorum
Petri et Pauli , Apostolorum ejus , auctoritate con¬
fici , omnibus vere poenitentibus et confessis, qui
dictam ecclesiamdecima septima die mensis Se¬
ptembris , in qua annis singulis hujusmodi stigma¬
tum solemniias celebratur , devote visitaverint ,
annuatim illam Indulgentiam et remissionem pec¬
catorum concedimus, quae visitantibus ecclesiam
sanctae Mari ® de Portiuncula , Assisien. dioec . , a
primis Vesperis primae diei mensis Augusti usquead secundas Vesperas subsequentis diei annuatim
authoritate Apostolica,ut asseritur , est concessa. . .
Datum Perusii Kalend. Decemb. Pontificatus nostri
anno quarto : id est, anno Christi 1592 , cum Boni¬
facius electus fuerit Pontifex die 2 Novembris anni
1589 , ac die 9 vel \ \ ejusdem mensis coronatus.

91 Sequitur ibidem Bulla Sixti IV, data Romas
anno 1475 , praemissam Bonifacianam confirmantis ,
ac praeterea , ut fideles eo accurrentes Indulgentias
hujusmodi facilius consequantur , potestatem fa¬
cientis vicario Fratrum provinci ® Tusci ® secun¬
dum morem dicti Ordinis , et eo a provincia ab¬
sente , guardiano dict® domus pro tempore
existenti , deputandi aliquos Fratres dicti Ordinis
idoneos presbyteros in numero sufficienti , quidicta die xvn Septembris , et quatuor aliis diebus,illam immediate pr®cedentibus , Christi fidelium
eorumdem confessionibus diligenter auditis , eis¬
dem fidelibus in singulis casibus , in quibus mi¬
nores poenitentiarii nostri ( Pontificii) in basilica
Principis Apostolorum de Urbe soliti sunt absol¬
vere , de absolutionis beneficio providere , et poe¬nitentiam salutarem injungere libere et licite va¬
leant . Hinc collige , quanta tunc temporis fuerit
istius sacri montis religio , quantusque fidelium ad
eumdem in festo sacrorum stigmatum pietatis ergo
accursus .